Tempus Open - Jesper Hansson

Jesper Hansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:30.18 AQUA-poang: 376 Datum: 2018-04-28 Tavling: YGP 1

Korsvirkessim

Tid
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AQUA
59
60
67
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Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2008-02-03

2009-01-31

2008-05-25

2008-04-19

2008-10-18

2009-04-26

2009-10-03

2009-06-14

2009-04-13

2009-05-24

2010-03-07

2010-03-14

2010-04-05

2022-03-12

2018-11-10

2022-09-09

2016-10-08

2021-09-10

2018-10-20

2017-03-25

Tavling

Februarisim

Dronksim

Varsimiaden 2008 Regionsfinal
Varsimiaden Region

Gasasim 2008

Lunds 6ppna knattemasterskap
Gasasim

Simiaden Final

Aggadoppet

Varsimiaden 2009

Lunds 6ppna knattemasterskap
Seriesim div.4B omg.4
Aggadoppet

S 71-Cup

Vikingadoppet 2018
Sparbanken Skane Cup
Danone Open

Sparbanken Skane Cup

Ystad Grand Prix 2 TYR Open

Oresund Meeting 2017


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=277297
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=277297&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=277297&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=277297&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=277297&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

